
 
 

FLORA OLOMOUC 2019 - léto 
15. – 18. srpna  

 
 

SOUTĚŽNÍ PODMÍNKY  
 

 

SOUTĚŽ O NEJLÉPE ŘEŠENOU EXPOZICI 
 

 
 
Pořadatel:  Výstaviště Flora Olomouc, a. s. 
Vyhlášení výsledků:  15. srpna 2019 na Slavnostním večeru 
Termín hodnocení:  14. srpna 2019 od 20.00 hodin 
Předmět soutěže:  expozice vystavovatelů Flora Olomouc 2019 
 
 
Podmínky účasti  
 
1. Soutěže se může zúčastnit každý vystavovatel 
2. Přihlášku do „Soutěže o nejlépe řešenou expozici“ podává vystavovatel automaticky 

současně s přihláškou k účasti, hodnocen bude každý z vystavovatelů, neuvede-li výslovně, 
že si to nepřeje. 

 
 

Hodnocení 
 
1. Hodnocení proběhne dle těchto kritérií: 

 

 estetické a výtvarné řešení expozice 

 zvládnutí přiděleného prostoru  

 kombinace barev 

 originalita použitých materiálů a prvků 

 technické zpracování 
 

2. Úroveň expozice se hodnotí počtem bodů v rozmezí 0 – 10 bodů za každé kritérium. 
 
3. Při rovnosti bodů na prvních třech místech rozhoduje o konečném pořadí pomocné kritérium, 

to je umístění na prvních třech místech u jednotlivých členů komise. 
 

Vyhlášeno je pouze umístění na prvních třech místech. 
 

Ocenění 
 

1. místo – obdrží diplom, věcnou cenu a slevu 15 % při účasti na výstavě Flora 2020 
2. místo -  obdrží diplom, věcnou cenu a slevu 10 % při účasti na výstavě Flora 2020 
3. místo -  obdrží diplom, věcnou cenu a slevu 5 % při účasti na výstavě Flora 2020 
 


